湖南省社会科学界联合会2014年公共财政拨款支出预算表





单位：万元
	科目编码
	科目名称
	合计
	基本支出
	项目支出

	
	合计
	1,664.32
	1,060.75
	603.57

	    206 
	科学技术支出
	1,450.25
	846.68
	603.57

	    20606
	社会科学
	1,450.25
	846.68
	603.57

	    208
	社会保障和就业支出
	154.03
	154.03
	

	    20805
	行政事业单位离退休
	154.03
	154.03
	

	    210
	医疗卫生与计划生育支出
	20.00
	20.00
	

	    21005
	医疗保障
	20.00
	20.00
	

	    221
	住房保障支出
	40.04
	40.04
	

	    22102
	住房改革支出
	40.04
	40.04
	


说明：1、本表的公开内容为列省级支出的当年公共财政拨款预算资金安排情况（不含上年结转）；
2、公共财政拨款包括经费拨款和纳入公共预算管理的非税收入拨款。
